
令和５年１２月 

お客様各位 

 

「北支店」 窓口業務 営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫「北支店」におきましては、令和６年２月１日から、下記のとおり窓

口業務の営業時間を変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

１．北支店 

   沼田市高橋場町２０４０番地１ ℡０２７８-２２-５６５６ 

２．実施日 

   令和６年２月１日（木） 

３．窓口営業時間 

（変更前）９:００～１５:００ 

（変更後）９:００～１１:３０、１２:３０～１５:００ 

（１１:３０～１２:３０の 1時間、昼休み（窓口休業）とさせていただきます。） 

   ※ATM コーナーの営業時間には、変更はございませんので窓口休業時間中

もご利用いただけます。 

４．通常営業の最寄り店舗 

利根郡信用金庫 本店営業部（0278-23-4511） 


